

pachet tipizate scolare

I.D.: 44015320

Data publicarii	16.09.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.371,00 RON - 1.371,00 RON

Descriere: Cataloage pregatitoare Format A4 7 buc x 2,10 lei = 14,7 lei +tva Cataloage primar Format 32/48, 12 file, hartie offset 80g/mp, coperta duplex prin coasere cu sarma, ptr 36 de elevi 30 buc x 5,70 lei/buc = 171 lei +tva Cataloage gimnazial Format 32/48, 12 file, hartie offset 80g/mp, coperta duplex prin coasere cu sarma, ptr 36 de elevi -22 buc x 5,70 lei = 125,4 lei +tva Carnet note primar Format A6, 18 file, hartie offset 70g/mp, coperta carton duplex 250g/mp, caiet cusut 200 x 1,5 lei - 300 lei +tva Carnet note gimnazial Format A6, 18 file, hartie offset 70g/mp, coperta carton duplex 250g/mp, caiet cusut 150 x 1,5 lei - 225 lei +tva Condica pentru evidenta prezentei si activitatii personalului didactic Format A3, hartie offset 60g/mp, 100 file, coperta carton legatorie 26,35 lei x 10 buc = 263,50 lei +tva; Registre intrari-iesiri Format A4, 100 file, coperti carton legatorie - 4 buc x 13,60 lei/buc = 54,40 lei +tva Registre cartonate dictando 200 file Format A4, 100 file, coperti carton legatorie 18,60 lei x 6 buc = 111,60 lei Registre matricole format A3, 100 file, hartie offset 60g/mp, coperta carton legatorie caserat 26,35 lei x 4 buc = 105,4 lei +tva Total 1371 lei +TVA
